
TrailTrophy Harz
Sankt Andreasberg / 11.05.2019-12.05.2019

Detailauswertung
Zeitschel, Laura
Verein: DIMB
Startnummer: 274

Strecke: 21,00 km
Riders

Kategorie:
Women

Gesamt-Zeit: 21:07,36

Strecken-Platzierung: 68 (von 289)
Bestzeit der Strecke: 16:48,72
Kategorie-Platzierung: 2(von 23)
Bestzeit in der Kategorie: 20:18,87

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9

Split
Zeit

2:35,50
2:02,75
fehlt!

3:02,06
2:44,45
3:17,75
2:53,79
2:30,95
2:00,11

Platz
Kat.

1
2

2
1
2
2
2
2

Rückst.
Kat.

-
0:09,60

0:14,15
-

0:07,55
0:01,20
0:09,61
0:10,80

Platz
Gesamt

54
83

68
61
118
101
84
77

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:29,61
0:25,19

0:55,55
0:24,16
0:31,14
0:33,29
0:40,36
0:23,77

Gesamt
Zeit

2:35,50
4:38,25
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!

Platz
Kat.

1
2

Rückst.
Kat.

-
0:06,94

Platz
Gesamt

54
70

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
0:29,61
0:54,80

Timing by SPORTident timing.sportident.com


