

Detailauswertung

Zeitschel, Laura Gesamt-Zeit: 21:07,36

Verein: DIMB Startnummer: 274

Strecke: 21,00 km

Riders Strecken-Platzierung: 68 (von 289)

Bestzeit der Strecke: 16:48,72

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 2(von 23)

Women Bestzeit in der Kategorie: 20:18,87

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	2:35,50	1	-	54	0:29,61	2:35,50	1	-	54	0:29,61
Stage 2	2:02,75	2	0:09,60	83	0:25,19	4:38,25	2	0:06,94	70	0:54,80
Stage 3	fehlt!					fehlt!				
Stage 4	3:02,06	2	0:14,15	68	0:55,55	fehlt!				
Stage 5	2:44,45	1	-	61	0:24,16	fehlt!				
Stage 6	3:17,75	2	0:07,55	118	0:31,14	fehlt!				
Stage 7	2:53,79	2	0:01,20	101	0:33,29	fehlt!				
Stage 8	2:30,95	2	0:09,61	84	0:40,36	fehlt!				
Stage 9	2:00,11	2	0:10,80	77	0:23,77	fehlt!				

Timing by SPORTident timing.sportident.com